
Brev från säljarna: 

Det vi älskat mest med detta boende är att, året runt, kunna njuta av vackra 
solnedgångar med glitter i vattnet tills solen försvinner bakom horisonten! Vi tröttnar 
aldrig på det. Huset ligger högt och har knappt någon insyn, vilket skapar en känsla av att 
ligga längre ut på landet än vad det gör, samtidigt som det är nära till så mycket.  

Vi har bott här i 10 år, och trodde aldrig vi skulle flytta, men livet har tagit nya vägar och 
nu kommer vi få lämna över detta underbara hus till nya lyckliga ägare.  

Under åren vi har bott här, har vi skapat en rik trädgård här uppe på berget, med allt från 
minikiwis, blåbär, rabarber, jordgubbar, vinbär, vackra blommor och mycket mer. På 
somrarna har vi njutit av lata frukostar i morgonsolen på framsidan av huset, badat vid 
bryggorna rakt nedanför huset eller vid den privata stranden nere vid Grisslinge, och 
sena grillkvällar på altanen med solen i ansiktet. Uterummet har nog varit husets mest 
använda rum, sen vi byggde det 2022. Vi äter middag i uterummet nästan varje kväll 
mellan mars och november, men ibland även de kallaste månaderna på året. Det är bara 
att starta värmen och tända ljus, så går det att använda året runt. Uterummet förlänger 
verkligen säsongen! Att sitta där ute tidig vår, och lyssna på fåglarna som kvittrar och en 
båt som tuƯar långt bort, det är verkligen livskvalitet.  

Mörtnäs är ett underbart område för alla åldrar. Här finns långa traditioner av allt från 
frukostklubb för föräldralediga, cykelfest (årets roligaste fest för vuxna!), och en kör 
(Mörtnäskören). Dessutom arrangeras valborg, midsommar och Halloween, vilket är 
väldigt uppskattat av barnen. Det är verkligen ett område fyllt av gemenskap om man vill, 
men även möjlighet till natur och träning. Vi har haft kajaker nere vid bryggorna som vi 
paddlat mycket med, och ofta promenerat i det vackra naturskyddsområdet som ligger 
mellan Mörtnäs och Betsede. Det arrangeras regelbundet Yoga vid dansbanan uppe på 
berget mitt över viken, dansbanan som har kallats för ”Sveriges vackraste”. Vi hoppas att 
ni, precis som vi, kommer ha mycket glädje av boendet på Solbacken 25! 


